

Wykaz szkół ponadpodstawowych niepublicznych z uprawnieniami szkół publicznych i szkół publicznych prowadzonych przez inne podmioty

SZKOŁA	Typ placówki	Profil/zawód
II Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Kętrzynie Ul. Adama Asnyka 8 11-400 Kętrzyn	czteroletnie liceum ogólnokształcące dla młodzieży	profil kształcenia ogólny
I Liceum Ogólnokształcące CN-B im. Polskich Spadochroniarzy w Kętrzynie Ul. Asnyka 10 11-400 Kętrzyn	czteroletnie liceum ogólnokształcące dla młodzieży	profil kształcenia ogólny
Szkoła Policealna Towarzystwa Wiedzy Powszechnej w Kętrzynie Ul. Adama Asnyka 8 11-400 Kętrzyn	szkoła policealna o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku	<u>technik</u> : rachunkowości, ekonomista, administracji, obsługi turystycznej, informatyk, teleinformatyk, archiwista, usług pocztowych i finansowych, bhp <u>oraz</u> : opiekunka dziecięca i środowiskowa, opiekun medyczny, asystent osoby niepełnosprawnej, opiekun w domu pomocy społecznej i osoby starszej
Szkoła Policealna dla Dorosłych w Kętrzynie Ul. Limanowskiego 1 11-400 Kętrzyn	szkoła policealna o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku	<u>technik</u> : usług kosmetycznych, ochrony fizycznej i mienia, <u>oraz</u> : opiekun w domu pomocy społecznej
Szkoła Policealna Farmaceutyczna w Kętrzynie Ul. Wojska Polskiego 12 11-400 Kętrzyn	szkoła policealna o okresie nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku	technik farmaceutyczny
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych STOPKA w Kętrzynie Ul. Wojska Polskiego 12 11-400 Kętrzyn	liceum ogólnokształcące dla dorosłych o 4 - letnim okresie nauczania	profil kształcenia ogólny
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kętrzynie Ul. Limanowskiego 1 11-400 Kętrzyn	liceum ogólnokształcące dla dorosłych o 4 - letnim okresie nauczania	profil kształcenia ogólny
Warmińsko-Mazurski Zakład Doskonalenia Zawodowego w Olsztynie - Centrum Edukacji w Kętrzynie Ul. Limanowskiego 1 11-400 Kętrzyn	placówka kształcenia ustawicznego	Rodzaje pozaszkolnych form kształcenia: 1) kwalifikacyjny kurs zawodowy; 2) kurs umiejętności zawodowych; 3) kurs kompetencji ogólnych; 4) kurs, inny niż wymienione w pkt 1-3, umożliwiający uzyskiwanie i uzupełnianie wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodowych.